

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

прика3

«<u>Ог» ауреля</u> 2018 г.

№ 425 - д

г. Кызыл

О назначении членов Государственной экзаменационной комиссии Республики Тыва в пункт проведения единого государственного экзамена Республики Тыва на 04 апреля 2018 года

В соответствии с п. 14 Порядка проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования, утвержденного приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 26.12.2013 г. № 1400 ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Назначить 04 апреля 2018 года членов Государственной экзаменационной комиссии Республики Тыва в пункт проведения экзамена Республики Тыва 090 на базе МБОУ СОШ № 4 г. Кызыла:
- Комбу Салчака Шавыраевича учителя английского языка ГАНОО РТ «Государственный лицей Республики Тыва»;
- Ондар Майю Маннай-ооловну ведущего специалиста ГБУ «Институт оценки качества образования Республики Тыва»;
- Салчак Айдыса Станиславовича педагога-психолога ГБОУ
 «Республиканский центр психолого-медико-социального сопровождения
 «Сайзырал»;
- Эрендей Саглай Сергеевну методиста управления образованием Кызылского кожууна.
- 2. Рекомендовать руководителям образовательных организаций в день экзамена освободить от основной работы указанных членов Государственной экзаменационной комиссии Республики Тыва с сохранением заработной платы.
- 3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя министра образования и науки Республики Тыва Е.В. Хардикову.

wo

Т.О. Санчаа